
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шостої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

с. Фонтанка 

 

№ 975 – VIІІ                                                                       11 листопада 2022 року 

 

Про внесення змін до Комплексної програми розвитку освіти  

Фонтанської сільської ради на 2022-2024 роки 

 

Керуючись Указом Президента № 64/2022 «Про введення воєнного стану 

в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, Постановою КМУ від 11 березня 

2022 р. № 252, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та викласти в новій редакції Додаток 2 до Комплексної 

програми розвитку освіти Фонтанської сільської ради на 2022-2024 роки 

«Перелік завдань та заходів Комплексної програми розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради на 2022-2024 роки», а саме внести зміни до розділів «Забезпечення 

надання дошкільної освіти» та «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» (Додаток1). 

2. Фінансовому управлінню Фонтанської сільської ради фінансування 

проводити в межах затверджених асигнувань в бюджеті на 2022–2024 роки.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 
 



 

Додаток 1 

до рішення Фонтанської сільської ради   

№975 від 11.11.2022 

 
Додаток 2 до 

Програми 

 
Перелік завдань та заходів 

Програми 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА РОЗВИТКУ ОСВІТИ ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ 

на 2022-2024 роки 

№ 

п/п 

Напрями 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Очікувани

й результат 

Орієнтовні обсяги фінансування  грн.,  

у тому числі по роках 

    2022 2023 2024 

Забезпечення надання дошкільної освіти 

1. Забезпечен

ня 

створення 

належних 

умов для 

надання на 

належному 

рівні 

дошкільної 

освіти та 

виховання 

дітей 

 

 

-Заробітна плата  Збільшення 

відсотку 

охоплення 

дітей 

дошкільної 

освіти та  

забезпечен

ня 

створення 

належних 

умов для 

надання на 

належному 

рівні 

дошкільної 

освіти та 

виховання 

дітей 

 

 

20 234 060,0

0 

21 733 00

0,00 

22 384 990,

00 

- Нарахування на оплату 

праці 

4 530 800,00 4 781 

260,00 

4 924 698,0

0 

-Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 

244 100,00 360 500,0

0 

371 315,00 

-Медикаменти та 

перев’язувальні 

матеріали 

50 000,00 197 863,0

0 

203 799,00 

-Продукти харчування 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всього :  

3 283 034,00 

Загальний 

фонд- 

749  700,00 

Спеціальний 

фонд – 

2 533 334,00 

 

3 914 000,

00 

4 031 420,0

0 

-  Придбання подарунків 

для дітей на новорічні та 

Різдвяні свята 

130 000,00 - - 



- Оплата послуг (крім 

комунальних) 

306 764,00 360 500,0

0 

371 315,00 

-Оплата комунальних 

послуг та енергоносіїв 

3 443 077,00 4 415 

870,00 

4 769 

140,00 

-Оплата окремих заходів 

по реалізації програми 

32 900,00 33 887,00 34 904,00 

320 000,00 - - 

- Заходи  

протипожежної 

безпеки 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

2. Забезпечен

ня надання 

послуг з 

повної 

загальної 

середньої 

освіти в 

денних 

закладах 

загальної 

середньої 

освіти 

-Заробітна плата  Збільшення 

відсотку 

охоплення 

дітей 

повної 

загальної 

середньої 

освіти та  

забезпечен

ня 

створення 

належних 

умов для 

надання на 

належному 

рівні 

повної 

загальної 

середньої 

освіти в 

денних 

закладах 

загальної 

середньої 

освіти 

 

50 364 849,0

0 

53 872 50

2,00 

55 488 678,

00 

- Нарахування на оплату 

праці 

11 112 

751,00 

11 852 00

4,00 

12 207 564,

00 

-Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 

441 550,00 257 500,0

0 

265 230,00 

-Медикаменти та 

перев’язувальні 

матеріали 

94 000,00 86 250,00 89 170,00 

-Продукти харчування 9 409 148,00 4 944 000,

00 

5 092 320,0

0 

-  Придбання подарунків 

для дітей на новорічні та 

Різдвяні свята 

270 000,00 - - 

-Оплата послуг (крім 

комунальних) 

307 887,00 257 500,0

0 

265 230,00 

-Оплата комунальних 

послуг та енергоносіїв 

3 028 780,00 3 521 210,

00 

3 802 

900,00 

-Оплата окремих заходів 

по реалізації програми 

32 000,00 32 960,00 33 950,00 

- Субсидії та поточні 

трансферти 

підприємствам 

557 128,00 557 130,0

0 

557 130,00 

- Розробка  проекту 

землеустрою щодо 

відведення земельної 

ділянки 

196 000,00 

 

- - 



 

- Заходи  

протипо

жежної 

безпеки 

Освітня 

субвенція 

 

3 746 711,00 - - 

Місцевий 

бюджет 

5 307 287,00  

- 

 

- 

- Заходи з цивільного 

захисту 

4 892 540,00 - - 

Забезпеченн

я учнів 

послугою 

безпечного 

перевезення 

Місцевий 

бюджет 
3  500 000,00 - - 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 

3. Забезпечен

ня 

належної 

методичної

, 

бухгалтерс

ької та 

іншої 

роботи в 

закладах 

освіти 

 Забезпечен

ня 

належної 

методичної

, 

бухгалтерс

ької та 

іншої 

роботи в 

закладах 

освіти 

3 868 300,00 4 635 000,

00 

4 774 050,0

0 
- Заробітна плата  

- Нарахування на оплату 

праці 

834 550,00 1 019 700,

00 

1 050 290,0

0 

-Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар 

150 000,00 175 100,0

0 

180 353,00 

-Оплата послуг (крім 

комунальних) 

100 000,00 

 

187 151,0

0 

192 766,00 

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти 

4. Забезпечен

ня рівні 

можливості 

дівчатам та 

хлопцями у 

сфері 

отримання 

позашкільн

ої освіти 

Фінансування КЗ 

«Мистецька школа» 

Забезпечен

ня рівні 

можливості 

дівчатам та 

хлопцями у 

сфері 

отримання 

позашкільн

ої освіти 

Всього: 2 506 257,00  

Загальний фонд -2 211 097,00 

Спеціальний фонд – 295 160,00 

 

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 



 

 

 
 

Секретар сільської ради                                                                                        Максим МАТВЕЙЧУК 

5. Надання освіти 

за рахунок 

субвенції з 

державного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

надання 

державної 

підтримки 

особами з 

особливими 

освітніми 

потребами 

Заробітна 

плата  

Надання 

освіти за 

рахунок 

субвенції 

з 

державно

го 

бюджету 

місцевим 

бюджета

м на 

надання 

державно

ї 

підтримк

и особами 

з 

особливи

ми 

освітніми 

потребам

и 

68 750,00 

Нарахування на 

оплату праці 

15 125,00 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

45 150,00 



 


